
Contacto

Correo Electrónico japrendes@igae.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda. Blondel 23
(25002) Lleida España
ES513

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/14 (08RU18252)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Lleida
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nuZrIgZGFK8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de apoyo a la corrección de errores de cruce de subparcelas en fincas
rústicas con alteración de la base de datos gráfica en diversos municipios de la provincia de Lleida
(08RU18252)

Valor estimado del contrato 10.330,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.499,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.330,5 EUR.

Clasificación CPV
71354300 - Servicios de estudios catastrales.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2018 al 28/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EINOR SL
NIF B47728118

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.591 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nuZrIgZGFK8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c4bbd23-36f6-482e-8e29-91ee837aa37c


Lugar

Dirección Postal

Lleida España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 17/10/2018 a las 14:26 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Lleida España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2018 a las 14:26 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 7.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.316 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio del expediente.
Fecha del Acuerdo 18/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2018 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2018 a las 19:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán exclusivamente en forma electrónica, a través del enlace a la licitación
en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FxgquQqCBB9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003296554 |  2018-429698 | jue, 18 oct 2018 09:49:43:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49576823116959168847600885764601810860 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FxgquQqCBB9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

